ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 26 апреля  2016 года  №  16
О внесении изменений  в решение Совета

сельского поселения Чуровское

от 30.08.2011 г. № 63 «Об  утверждении

Правил  благоустройства на  территории

сельского  поселения  Чуровское»
      Руководствуясь статьей 22 Устава сельского поселения,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского поселения Чуровское» от 30.08.2011 года № 63 следующие изменения:

1.1. абзац 1 пункта 9.1. главы 9 Правил изложить в  следующей  редакции:
« - совершать действия, приводящие к засорению, захламлению, затоплению земель, к уменьшению путей транспортного и пешеходного сообщений, сбрасывать  отходы   в  водоёмы, сжигать  отходы.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Чуровское                                         С.Л. Лебедев